
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 21.06.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-13/2021 
 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp) 

  

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych Ustawy Pzp, którego 

przedmiotem jest Dostawa odczynników wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – część II, złożone zostały 

następujące oferty: 
 
Pakiet nr 1 - Odczynniki do analizatora do moczy wraz z dzierżawą analizatora 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o. 
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 22 481 55 55 – 56, e-mail: dzial.przetargow@roche.com 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 26 396,85 zł 

 
Pakiet nr 2 - Odczynniki do oznaczenia parametrów krytycznych wraz z dzierżawą analizatora - BEKAP 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o. 
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 22 481 55 55 – 56, e-mail: dzial.przetargow@roche.com 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 30 816,06 zł 

 
Pakiet nr 3 - Odczynniki do oznaczenia parametrów krytycznych wraz z dzierżawą analizatora 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Radiometer Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel.: 22 518-02-40, e-mail: przetargi@radiometer.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 211 190,40 zł 

 
Pakiet nr 4 - Odczynniki do aparatu Sysmex KX-21 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Sysmex Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel.: 22 572 84 00, e-mail: przetargi@sysmex.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 15 390,00 zł 

 
Pakiet nr 5 - Płytki gotowe chromogenne 

Numer oferty 2.  

Nazwa i adres Wykonawcy 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
tel.: 81 745 44 23, Skrzynka ePUAP: Biomaxima1 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 22 524,48 zł 

 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 

tel.: 61 84 74 637, Skrzynka ePUAP: /p_kosmala/domyslna 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 19 417, 32 zł 

 
 
 
 

mailto:przetargi@radiometer.pl
mailto:przetargi@sysmex.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

Pakiet nr 6  - Test lekowrażliwości dla grzybów metoda manualną 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

DIAG-MED Grażyna Konecka 
ul. Modularna 11A bud. H3, 02-238 Warszawa, woj. mazowieckie 

tel.:  22 838 97 23, e-mail:  przetargi@diag-med.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 1 833,41 zł 

 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 
tel.: 61 84 74 637, Skrzynka ePUAP: /p_kosmala/domyslna 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 5 702,40 zł 

 
Pakiet nr 7 - Testy  immunochromatograficzne 

Numer oferty 2.  

Nazwa i adres Wykonawcy 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
tel.: 81 745 44 23, Skrzynka ePUAP: Biomaxima1 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 25 185,60 zł 

 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, woj. śląskie 
tel.:  32 788 55 82, Skrzynka ePUAP: /83020918481/adawid 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 27 824,60 zł 

 
Pakiet nr 8 - Szczepy wzorcowe z kolekcji amerykańskiej ATCC 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

DIAG-MED Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11A bud. H3, 02-238 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.:  22 838 97 23, e-mail:  przetargi@diag-med.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 2 722, 69 zł 

 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 
tel.: 61 84 74 637, Skrzynka ePUAP: /p_kosmala/domyslna 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 3 045,60 zł 

 
Pakiet nr 9 - Podłoża gotowe do badań epidemiologicznych kału na Salmonella, Sigella 

Numer oferty 2.  

Nazwa i adres Wykonawcy 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
tel.: 81 745 44 23, Skrzynka ePUAP: Biomaxima1 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 572,40 zł 

 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GRASO Zenon Sobiecki 
Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański, woj. Pomorskie 

Tel.: 58 562 30 21, e-mail: przetargi@graso.com.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 869,28 zł 

 
 
 
 

mailto:przetargi@diag-med.pl
mailto:przetargi@diag-med.pl
mailto:przetargi@graso.com.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

Pakiet nr 10 - System paskowy do ilościowego określania  MIC na paskach plastikowych lub bibułowych 

Numer oferty 2.  

Nazwa i adres Wykonawcy 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
tel.: 81 745 44 23, Skrzynka ePUAP: Biomaxima1 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 7 873,20 zł 

 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 
tel.: 61 84 74 637, Skrzynka ePUAP: /p_kosmala/domyslna 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 9 389, 52 zł 

 
Pakiet nr 11 - Lateksy do badań kału na obecność Salmonella, Shigella 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED Spółka Akcyjna 
al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków, woj. małopolskie 
tel.: 123769332, e-mail:  przetargi@biomed.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 17 010,00 zł 

 
Pakiet nr 12 - Surowice do badań kału na obecność Salmonella, Shigella 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GRASO Zenon Sobiecki 
Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański, woj. Pomorskie 
Tel.: 58 562 30 21, e-mail: przetargi@graso.com.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 9 329,04 zł 

 

Numer oferty 10. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED Spółka Akcyjna 
al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków, woj. małopolskie 
tel.: 123769332, e-mail:  przetargi@biomed.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 6 132,24 zł 

 
Pakiet nr 13 - Paski i płyn kontrolny do glukometrów   

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, woj. śląskie 
tel.:  32 788 55 82, Skrzynka ePUAP: /83020918481/adawid 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 65 558,24 zł 

 

Numer oferty 11. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
CENTRUM DIABETOLOGII SP. Z O.O. 
ul. NIEDŹWIEDZIA 29B, 02-737 WARSZAWA, woj. mazowieckie 
Tel.: 223783810,  e-mail: kontakt@centrumdiabetologii.com 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 91 522, 27 zł 

 
Pakiet nr 14 - Test do wykrywania Helicobacter pyroli 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Pointe Scientific Polska Sp. z o. o 
ul. Śródziemnomorska 11/10, 02-758 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 22 642 37 97, e-mail: pointe@pointe.com.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 4 158,00 zł 

 
 
 
  

mailto:przetargi@graso.com.pl
mailto:pointe@pointe.com.pl

